{p) Compotus H. de Nevill de Recepta quietum Deo & fandtae Ecclefiae, d.e omni-
fua. That is the Title. The Particulars are bus Receptis& Computationibus&ab omni-

4 exactionc
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c&all Sheriff of Gloucejlerfloire being charged with xxxl Increment
for certain Manours in that County, the King who was then prefent
at the Exchequer, directed what fhould be done in the Cafe (/),
The King fat perfonally in the Exchequer during the fécond Period
alfo, as may be feen in Chapter XX, lect. 6. Vol. II.

IX. When the King's Exchequer was holden at Wejiminjler, there
were two principal Rooms for the Barons to fit in. One was called
Scaccarium, or Scaccarium Baronum: fo it was called in the 22d Year
of K. Henry 11 (u), in the 31ft and 33d Year of the fame King (w),
in the firft (x), and other (y) Years of K. Richard I, in the Reign
of K. "John (2), and of Henry III (a) : the other was called Thala-
mus or Thalamus Baronum -, to wit, in the Reign of K. Richard I [b),
and K. John (c). And fometimes the greater Scaccarium was called
Scaccarium in Solio, the Throne-like Exchequer (perhaps becaufe it
was framed like a Throne or Court) to diftinguifh it, as one may

guels

exaâione feculari, ex parte Domini Regis.
Hoved. Pars 2. p. 495. n. 20.

(t) Idem Vicecomes [Willelmus Maref-
callus, Tomas de Roches ford pro eo] debet
xxxl, de prsedidta Emendatione Manerio-
rum. Sed quia Maneria ilia, fcilicet Dim-
moc Se Menftrewrda creverunt ufq; ad xiij 1,
Praeceptum eft per Regem qui praefens fuit
fuper Scaccarium, quod nec praedidtae xxx 1,
nec Antiquum Crementum fcilicet de vj 1,
quae folent requiri fingulis annis, ulterius
non exigantur. Mag. Rot. 6. J. Rot. 12.
a. Pit. Gloecejlrefcira.

(«) Et pro iiij ulnis Panni ad Scaccarium
Baronum, vj s ; Et pro iij Scamnis ad
Scaccarium Baronum, iij s &jd, Mag.
Rot. 22. H. 2. Rot. 1. b. Lond. id Midd.

(■w) Et pro Panno laneo ad Sacccarium
Baronum xs & viij d, per breve Regis;
Et pro Linea tela ad feneftras ij s & j d,
per idem breve. Mag. Rot. 31. H. 2. Rot.
14. b. Londonia if Midd.

Et pro viij. ulnis panni lanei ad Scaccari¬
um xij s ; Et pro x ulnis lineae tela? xxv d,
Mag. Rot. 33. H. 2. Rot. 3. b. Lond. id
Midd.

(.v) Et pro Laneo panno ad Scaccarium
B;ronum xij s, Et pro Linea tela ad fenef¬
tras ij s &j d. Mag. Rot. I. R. X. Rot. 13.
a. Lond. id Midd.

(y) Et pro Panno ad Scaccarium Baro¬
num, & Linea tela ad feneftras xij s & iij d.
Mag. Rot. 3. R. 1. Rot. il. a. Lond. G
Midd. Et alibi.